
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2021Sb. občanský zákoník v platném znění, uzavřená 

mezi 

 
Objednatelem: Česká republika - Úřad práce České republiky 
Adresa sídla:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Zastoupena:  Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých 

Budějovicích, Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní 
 a fakturační adresa: Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 
Bank. spojení:  ČNB pobočka České Budějovice 
Číslo účtu:  37828231/0710 
IČO:  724 96 991 
ID datové schránky: ubhzpbh 
 

a 
 
Zhotovitelem: Soňa Vyskočilová  
Datum narození: XXXXXXXXX 
Adresa sídla:  Krumlovská 121, 383 01 Prachatice 
IČO:  49008234 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy o Dílo je zajištění mytí a čištění služebních osobních vozidel 

Kontaktního pracoviště Prachatice, dle požadavku objednavatele. 
 

 
II. Cena Díla a způsob její úhrady 

 
1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 950 Kč vč. DPH měsíčně za 1 vozidlo. 

Četnost mytí stanovuje objednatel. Maximálně 5 služebních osobních vozidel měsíčně. 
2. Zhotovitel po splnění předmětu smlouvy vystaví fakturu ve výši sjednané ceny. 
3. Fakturace je prováděna měsíčně. 
4. Objednatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, která je 21 dní od 

doručení faktury. 
 
 
 

III. Závazky zhotovitele 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí a rozsahu tak, aby mohlo být předáno 
Objednateli bez vad, nedodělků a v odpovídající kvalitě nejpozději v dohodnutém termínu. 

2. Provádět sjednané práce správnými technologickými a pracovními postupy. 
3. Kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací a provádět opatření k event. odstranění 

nedostatků vzniklých při provádění prací. 
4. Uhrazení vzniklých případných škod – zhotovitel plně odpovídá za škodu jím prokazatelně 

zaviněnou, na majetku objednavatele při vykonávání činnosti, jež jsou předmětem této 
smlouvy. 



5. Dodržovat předpisy a nařízení vyplývající z příslušných zákonů a vyhlášek BOZP, PO, 
včetně ochrany životního prostředí. 

 
 

IV. Závazky objednatele 
 

1. Objednatel je povinen zajistit pracovníkům zhotovitele volný přístup k služebním osobním 
vozidlům včetně dočasného zapůjčení klíčů a dokladů od garáží a těchto vozidel. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se obě strany 

dohodnou. 
 
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

které začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že otázky touto smlouvou o Dílo neupravené, se budou řídit 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní budou řešit jednáním a vždy se pokusí dosáhnout smírného řešení 
takových sporů. Nedostatek dohody nesmí způsobit prodlení v plnění dle této smlouvy. 
Nedojde-li ke smírnému řešení a není-li uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a věcně 
příslušný soud v České republice. Smluvní strany se zároveň dohodly, že při řešení 
případných sporů či nesrovnalostí vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní je 
vyloučeno použití rozhodčího řízení. 

 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

 

7. Ustanovení této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou 
a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původní 
části závazku. To samé platí, pokud je nebo se stane některé ustanovení této smlouvy 
neplatné či neúčinné. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož 
stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností zajišťujících řádné, úplné 
a bezvadné plnění dle této smlouvy odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby 
takové ustanovení bylo do smlouvy doplněno. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva může být použita a využita pro účely 
naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

9. Zhotovitel podpisem svého oprávněného zástupce na této smlouvě prohlašuje, že 
souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů 
souvisejících s touto smlouvou a že zajistil souhlas všech dotčených osob (podílejících se 



na realizaci díla) se zpracováním jejich osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů 
souvisejících s touto smlouvou, které podléhají ochraně ve smyslu Nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

 

10. Zhotovitel se zavazuje při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí s touto 
smlouvou, dodržovat i zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, a Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Dodržování v tomto odstavci uvedeného je zhotovitel povinen zabezpečit i u všech osob 
podílejících se na realizaci díla. Za případné nedodržení v tomto odstavci uvedeného nese 
zhotovitel plnou odpovědnost. 

 

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího vlastnoručního podpisu posledním 
z oprávněných zástupců smluvních stran. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, musí být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
účinnosti nabývá až dnem tohoto uveřejnění. 

 
 
 

 
V Prachaticích  V Českých Budějovicích 
 
dne 30.4.2021 dne 30.4.2021 
 
 
 
 
……………………………………. ……………………………….. 

        Zhotovitel          Objednatel 


